
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0001712021

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nO00017/2021, para o dia
06 de Abril de 2021 às 11:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei
Damião Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitaca02013@hotmail.com. Itapororoca - PB, 26 de Março de 2021

TARClslO FRANÇA DA SILVA - Pregoeiro Oficial

PUBLICAR:
O - Diário Oficial da União - 29.03.21
O - Diário Oficial do Estado - 27.03.21
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.03.21



ESTADO DA PARAíSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
##ATO PREGÃO PRESENCIAL N!! 00017/2021

##TEX O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial n!!
00017/2021, para o dia 06 de Abril de 2021 às 11:00 horas, no mesmo local
inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Sozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PS.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido
endereço. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitaca02013@hotmail.com. Itapororoca - PS, 26 de Março de 2021
TARCfslO FRANÇA DA SILVA - Pregoeiro Oficial



(-) Desconto I Abatimento (-) Outras deduções

Recibo do Sacado go.. BANCoOOBRAslt. 00190.0000902941.02100400304.021173685910000013216
Cedente

PR - Imprensa Nacional
Número do documento

4

Sacado

398688- Prefeitura Municipal de Itapororoca, CNPJ: 09.165.176/0001-78
Rua Frei Damião de Bozzano,07-Centro,CEP: 58275-000
Alissandra Maria Conceiçãode Brito - Prefeíta
Instruções Autenticaçãomecânica
A publicação da(s) matéria(s) está condicionada à compensação bancária deste documento, comprevisão de publicação de, no mínimo, dois dias úteis
após o pagamento.
Após vencimento, este bolero perde a validade.

Referente a publicação do ofício6319723enviado em 26/03/2021
---------- Ç_o!!.e~'!1i!!!'!.122'!!!I.!!.".!!!'

.. 8ANCODOBRMILI 001-9 I 00190.0000902941.02100400304.021173685910000013216
Local de pagamento VenClmento "". "~O "" ~~ 7J,~
Pagável em qualquer Banco até o vencimento ." . , .~.i5/Ó412~f
Cedente Agência/Código cedente

PR - Imprensa Nacional 1607-1/55573000-X
Data do documento Nudocumento I :éciedoc I ~Ceile Data processo Nosso número
26/03/2021 4 26/03/2021 1I01l294111211l0003114U21
Uso do banco I Convênio Carteira T Espécie I Quantidade Valor Documento ('f)Vãlor_do"W!1cntl)~. :i~ [P_'t .: ~",i ;~' 'i~'('2
33804/2941021 17/124 RS 0001 132,16 ~l ",'" .;;11 ,i~ 132,16

(-) Desconto I Abatimento
Instruções

Apósvencimento, este boleto perde a validade. l-) Outras deduções

l+) Mora IMulta

(+) Outros acréscimos
Referente a publicação do ofício6319723enviado em26/113/2021

(~) Valor cobrado

Sacado

398688- Prefeitura Municipal de ltapororoca, CNPJ: 09.165.176/0001-78
Rua Frei Damião deB07Zano,07-Centro,CEP: 58275-000
A1issandraMaria Conceiçãode Brito - Prefeita

I Coo. baixa
- -

mfnillllllllllllllllllllllllllllllllll
Autenticação ruecaruca- Ficha de Compensaçao

________________________________________________________________ ~~~J~!.I22"j~~



26/03/2021 Imprensa Nacional - recibo de recebimento de ofício J
~~~==========~========~~~jII ImprimirRecibo I II ( PáginaPrincipalI

Presidênciada República
Imprensa Nacional

Envio Eletrônico de Matérias
Comprovante de Recebimento

A Imprensa Nacional recebeuOfício Eletrônico com a solicitação de publicaçãode matérias
com as seguintes características:

Data de envio: 26/03/2021 11:04:03
Origem do Ofício: Prefeitura Municipal de Itapororoca
Operador: Alissandra Maria Conceiçãode Brito
Ofício: 6319723
Data prevista de publicação: 29/03/2021
Local de publicação: Diário Oficial - Seção3
Forma de pagamento: Boleto

As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jornal indicados no Ofício
Eletrônico após validação e análise de adequaçãoà legislaçãoque disciplina a publicaçãode
matérias nos Jornais Oficiais.

.,,_." ~
Matérias-Arquivo(s) MOS

_, >m,~,' ~'""<' .~ _"__ ,,,",+," """ "'" _"_, "",,'" "W~'~.""'" ""M~"

)ADIAMENTOrtf I 3b6a7d9aee55761f
. ~,~_• _ ~ dcf198020c9b0302

'"'~ .•__= ,,1_ ",'"

.•
"_'~,e9!:!~~!:,cial

13388394

"

",~,!arn~_~h~..J.~.~),. ,.
4,00,

,.'_

TOTALDOOFICIO- ~.

..
Valor

R$ 132,16

https:/Iincom.in.gov.br/recibo,do?idof=6319723 1/1



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADOPELA LEI N" 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2021 I MtS: MARÇO I NÚMERO: 1665

ltapororoca - Sexta - feira 26 de Março de 2021

ESTADO DAPARAfBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00017/2021

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nO00017/2021, para o
dia 06 de Abril de 2021 às 11:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei
Damião Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitacao2013@hotmail.com. Itapororoca - PB, 26 de Março de 2021

TARClslO FRANÇA DA SILVA - Pregoeiro Oficial


